SU PROPOSTA del Responsabile del Procedimento, che attesta, sulla scorta dell’istruttorioeffettuata, la regolarità amministrativa, nonché la legittimità e la correttezza del presente atto sottoil profilo istruttorio-procedimentale;
per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

DECRETA

- di procedere alla liquidazione dell’importo complessivo di Euro 152.500,00(centocinquantaduemilacinquecento/00) in favore degli Enti Attuatori descritto nellospecchietto di cui all’Allegato A al presente decreto, a titolo di anticipazione, pari al 25% (perun problema di capienza sul capitolo) del finanziamento concesso finalizzato allarealizzazione del

[...]

di “Manutenzione straordinaria e/o restauro di edifici diculto caratterizzanti il patrimonio culturale”, di cui alla scheda FSCRI_RI_1558,AMMINISTRAZIONI LOCALI;
- di liquidare a favore dei suddetti Enti Attuatori la somma complessiva di Euro 152.500,00(centocinquantaduemilacinquecento/00), così come descritto nello specchietto di cuiall’Allegato A;
- di fare gravare gli oneri derivanti dall’attuazione del presente decreto sul capitolo di spesa n.U9050301907 del bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2025 – 2027giusto impegno di spesa n.